

序号	类别	明细	规格	数量	单位	次数	单价	总价	备注
1	搭建制作	汽车展台	木质底座，亚克力背板，pvc雕刻字	1	套	1	5000	5000	
2			车展地台	105	平方米	1	150	15750	
3			拉绒黑色	105	平方米	1	18	1890	
4			桁架+高清黑底喷绘签名墙双面21*3.5mH 厚度1m	147	平方米	1	100	14700	黑白布uv画面
5		品牌文化展示区	桁架+高清黑底喷绘背景墙	30	平方米	1	100	3000	黑白布uv画面
6			长臂射灯	12	个	1	100	1200	
7		签到处背景墙	桁架+高清黑底喷绘	15	项	1	100	1500	黑白布uv画面
8		导视牌	x展架	4	个	1	150	600	
9		接机牌	KT板 杆子	4	个	1	50	200	
10		手举牌	异形KT板	12	个	1	50	600	
11		运输	进场+撤场	1	项	2	2000	4000	
12		酒店舞台地毯	7.2*3.6*0.4	32	平方	1	18	576	
13		送样品	运输	2	趟	1	100	200	
14		搭建人工	进场+撤场	1	项	1	5000	5000	
15	小计							54216	
16		启动台	定制	1	台	1	5000	5000	
17	设备	追光灯	2500w追光	2	台	1	600	1200	
18		手持话筒		4	只	1	200	800	
19		话筒	头戴	6	个	1	300	1800	
20		调音台		1	台	1	500	500	
21		设备人员	调音师1 追光师2	3	人	1	300	900	
22		电脑	播音乐	1	个	1	200	200	
23	小计							10400	
24		车牌	铝塑板	6	个	1	50	300	
25		车身贴	高清车贴	4	台	1	1000	4000	

26	制作 物	美工	贴车贴	1	项	1	1200	1200	
27		会议指南	会议指南A3双页覆哑膜	130	个	1	8	1040	
28		席卡	350g铜版纸覆哑膜A4三折	60	张	1	6	360	
29		手卡	文件尺寸	50	张	1	6	300	
30		麦套	亚克力+贴纸	4	个	1	25	100	
31		横幅	8*0.6m高清写真横幅	2	项	1	500	1000	
32		欢迎礼包	定制手提袋 (360*260*80)	65	个	1	20	1300	
33		抽奖	抽奖箱	1	项	1	100	100	
34			奖券	99	张	1	5	495	
35		餐券	90*55mm	140	张	1	4	560	
36		运营手册	A4胶装, 预计80张	65	本	1	160	10400	
37		伴手礼包装	定制卡纸包装	50	个	1	25	1250	
38	小计							22405	
39	摄影 摄像	摄影师	签到+会议+团建跟拍	1	名	2	2000	4000	
40		摄像师	签到+会议+团建跟拍	1	名	2	2000	4000	
41		云相册	平台搭建 实时更新上传	1	项	1	2500	2500	
42		团队合照	60人合影站架	1	项	1	1800	1800	
43		视频剪辑	3min长视频	1	项	1	5000	5000	
44			15s朋友圈短视频	1	项	1	1000	1000	
45	小计							18300	
总计								105321	
税费								6319.26	
项目共计 : (111640.26元)								111640.26	